30 etagului
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 159.

Brașov, Sâmbătă, 18 (30) Iulie

1892.

Maghiarii și naționalitățile.

Brașov, 17 Iulie v.

Ciudate mai sunt pretensiunile șovinistilor unguri față de naționalitățile. Ei văd, că aceste sunt la culme nemulțămite, văd că e rău cum este și că această adăncă și generală nemulțămire constituie un pericol permanent chiar pentru existența Ungariei.